令和６年度第３回千葉市文化芸術振興会議 議事要旨

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日 時

令和６年１０月２８日（月） １３時３０分～１５時３０分

２ 開催場所

千葉市役所 ７階会議室

３ 出席者

（委 員）神野委員長、種谷副委員長、椎原委員、関委員、瀬﨑委員、髙梨委員、沼田委員、

柳澤委員、湯本委員

（事務局）堺生活文化スポーツ部長、吉野文化振興課長、川口文化振興課長補佐、事務局職員

４ 議題・報告

（１）（議題１）文化芸術の推進に係る専門的組織の在り方（機能・役割）

５ 議事の概要

（１）（議題１）文化芸術の推進に係る専門的組織の在り方（機能・役割）

文化芸術の推進に係る専門的組織の在り方（機能・役割）について、事務局から説明の

上で、審議を行った。

文化芸術の推進に係る専門的組織の在り方（機能・役割）については継続審議として、

今回の審議内容を事務局で整理し、反映した結果を示すこととなった。

問い合わせ先

千葉市市民局生活文化スポーツ部文化振興課

ＴＥＬ ０４３（２４５）５９６１

メール bunka.CIL@city.chiba.lg.jp